

## EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

## RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	RADIATOR ASM	4256	4256
1	PZA	PALANCA,LIB FRN PARQ*	84.87	84.87
1	PZA	KIT DE BALATAS, FRENO DISCO DEL	4277.08	4277.08
1	PZA	INTERRUPTOR,IND PRES ACEITE M	61.22	61.22
12	PZA	LÍQUIDO-TRANS/A	95.69	1148.28
12	PZA	DEX-COOL CONCENTRADO, 4 LITROS	227.27	2727.24
1	PZA	JGO.BALATAS DISCO FRENOS	1392.18	1392.18
1	PZA	PANEL INT. ESPEJO EXTERI	239	239
20	PZA	TUERCA SOPORTE SENSOR MAP	21.51	430.2
1	PZA	SENSOR, CIGUENAL	889.46	889.46
5	PZA	TAPON LLENADO ACEITE MOT	71.31	356.55
1	PZA	PORTA-VASOS P/I	471	471
1	PZA	ADORNO, TRASERO PUERTA DEL.	37	37
1	PZA	SEGURO, COFRE SECND	138	138
1	PZA	BALATAS FRENO DELANTERO (JGO)	502.99	502.99
1	PZA	(T)AMORTIGUADOR, COFRE	80.96	80.96
1	PZA	MOLDURA, APERTURA RUEDA TRA. IZQ	588	588
1	PZA	PERILLA, CONT/REM ESPJ RETROVI	17	17
1	PZA	CUBIERTA-INF AB SALPICADERO DFNS DLNT	154.75	154.75
1	PZA	LUZ-REV Y COLA	908	908
1	PZA	REGULADOR- VENTANA DE LA PUERTA LATERAL	325.18	325.18
1	PZA	MANGUERA, CONDEN A/C	694.32	694.32
1	PZA	DEFLECTOR, FRT BPR FASCIA AIR	509	509
1	PZA	ABRAZADERA, SUSP DLNT	3260.61	3260.61
1	PZA	FAROS,	3776	3776
1	PZA	FAROS,	3776	3776
1	PZA	SELLO TUBO TERMOSTAT	168.26	168.26
1	PZA	SENSOR, LOC AR/LEV	709.38	709.38
1	PZA	VÁLVULA, SOL ACTR POSN ARB/LEV	1235.97	1235.97
2	PZA	VÁLVULA, SOL ACTR POSN ARB/LEV	809.69	1619.38
1	PZA	RETENEDOR, TAPASOL	67.55	67.55
12	PZA	ELEMENTO, FILTRO DE AIRE	170.7	2048.4
1	PZA	TUBO DE PASO	713.36	713.36
1	PZA	TAPON RADIADOR	141.15	141.15
2	PZA	BRAZO-LPBS	349.54	699.08
2	PZA	ASPA-LPBS	113.28	226.56
2	PZA	ASPA-LPBS	113.28	226.56
6	PZA	ELEMENTO, FILTRO DE AIRE	88.71	532.26
15	PZA	FILTRO AIRE A1519C	85.02	1275.3
24	PZA	PF48M OIL FILTER	27.32	655.68
1	PZA	KIT SENSOR-NVL COMBUSTIBLE	669.5	669.5
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal

\$42089.28

+IVA (16%)  
TOTAL

\$6261.24  
\$45394.01



CANTIDAD CON LETRA:CUARENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 01/100.-  
METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO  
REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-03-25T10:23:38  
SELLO:  
DMxYg871jGjGj9TnTfHTyY/uEWk+jYkLcjVeTvNI0dAKEihGXsiazUV5Ziss5+OKXlzg04MhPLS4nlfOPrC9kwfi6+NhYVTbGB5x6r2XKQA4l  
aco//0wDUk0whDAXUkLZZmGUKtK3gluC0C6QFKsevyV1xbM4isjElJwsSj04=  
SELLO SAT:  
Xve0cN8R87jIbfahWj8FU6pZgrVwkCkbgbEzORf/8MzqZqiWL0xInt8oz0CgEwTlxzcBUeWQGIYds7qT7RUpMdZPzG1Uwnl3xT9ZDpYm8D  
5uoD48D1nW77UAtxzAmc24CMBBSXBnntqFIX5mmG1gE4cEJZdiL8VbJdOioCnS8OU=  
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018  
CADENA ORIGINAL  
||1.0|A81AABAD-2EF4-45FB-8A11-DA1D7CF31AB0|2014-03-  
25T10:23:38|DMxYg871jGjGj9TnTfHTyY/uEWk+jYkLcjVeTvNI0dAKEihGXsiazUV5Ziss5+OKXlzg04MhPLS4nlfOPrC9kwfi6+NhYVTbGB5  
x6r2XKQA4laco//0wDUk0whDAXUkLZZmGUKtK3gluC0C6QFKsevyV1xbM4isjElJwsSj04=|00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI